

SNCC.D.001



<b>No. EXPEDIENTE</b>
DIGEV-DAF-CM-2020-0043
<b>No. DOCUMENTO</b>
64

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

02 de marzo del 2020

Página 1 de 4

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

Departamento de Compras

No. Solicitud: 64

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales Varios.**

Rubro: COMPONENTES PASIVOS DISCRETOS.

Planificada: **Sí**



**Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	32121705	TRANSFORMADORES PARA INVERSORES DE 1.5K	UND	5	\$5,500.00	\$27,500.00
2	32121705	TRANSFORMADORES PARA INVERSORES DE 1K	UND	5	\$4,500.00	\$22,500.00
3	32121705	TARJETAS APTERIX DE 12 VOLTIO	UND	10	\$2,500.00	\$25,000.00
4	32121705	BASE DE POTENCIA DE 16 MOFES	UND	8	\$1,500.00	\$12,000.00
5	32121705	MOFES IRFP 150N O 064	UND	144	\$150.00	\$21,600.00
6	32121705	DISIPADORES DE ALUMINIO PARA 16 TRANSISTORES	UND	8	\$750.00	\$6,000.00
7	32121705	CAJAS DE INVERSOR PARA UN 1/2 KILO	UND	4	\$750.00	\$3,000.00
8	32121705	INTERRUPTORES TWIST	UND	8	\$250.00	\$2,000.00
9	32121705	PARES DE BAQUELITAS NEGRA Y ROJA	UND	20	\$250.00	\$5,000.00
10	32121705	ABANICO DE 12 VOLTIO	UND	14	\$200.00	\$2,800.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

11	32121705	BREAKERS DE 10 AMP Y 12 AMP	UND	5	\$200.00	\$1,000.00
12	32121705	REGLETAS PARA INVERSORES	UND	17	\$375.00	\$6,375.00
13	32121705	PARRILLAS PARA ABANICO	UND	14	\$75.00	\$1,050.00
14	32121705	TERMINALES HEMBRA	UND	150	\$5.00	\$750.00
15	32121705	TORNILLO PARA TRANSITORES	UND	300	\$2.50	\$750.00
16	32121705	CINTA AISLANTE	UND	8	\$175.00	\$1,400.00
17	32121705	TOMA CORRIENTE 110V	UND	17	\$150.00	\$2,550.00
18	32121705	INTERRUPTOR TERMICO	UND	8	\$125.00	\$1,000.00
19	32121705	PORTA LED	UND	55	\$50.00	\$2,750.00
20	32121705	TERMINALES DE OJO	UND	15	\$55.00	\$825.00
21	32121705	DOLE TIRO	UND	8	\$200.00	\$1,600.00
22	32121705	BARRENA DE UN 3/16	UND	2	\$125.00	\$250.00
23	32121705	BARRENA DE UN 1/2	UND	2	\$200.00	\$400.00
24	32121705	BARRENA DE UN 1/8	UND	11	\$75.00	\$825.00
25	32121705	BARRENA DE UN 3/8	UND	2	\$150.00	\$300.00
26	32121705	TARUGO MAMEY	UND	50	\$8.00	\$400.00
27	32121705	TARUGO AZUL	UND	50	\$5.00	\$250.00
28	32121705	TARUGO VERDE	UND	50	\$4.00	\$200.00
29	32121705	TARUGOS DE PLOMO CON TU TORNILLO	UND	20	\$50.00	\$1,000.00
30	32121705	MULTIAMPERIMETRO FLUKER	UND	1	\$17,500.00	\$17,500.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino



31	32121705	FUNDITA DE TAIRRA	UND	11	\$125.00	\$1,375.00
32	32121705	TYPE ELECTRICO GRANDE DE 3M	UND	17	\$150.00	\$2,550.00
33	32121705	BREAKERS DE 15 AMPERES PARA INVERSOR	UND	12	\$200.00	\$2,400.00
34	32121705	SWITCH DE ENCENDIDO	UND	9	\$100.00	\$900.00
35	32121705	PATICAS PARA TARJETA OSCILADORAS	UND	12	\$20.00	\$240.00
36	32121705	TORNILLOS TIRAFONDO	UND	150	\$2.50	\$375.00
37	32121705	BATERIAS PARA INVERSOR DE 6V	UND	6	\$8,900.00	\$53,400.00
38	32121705	BASES DE POTENCIA DE 10 A 12 TRANSITORES	UND	6	\$1,100.00	\$6,600.00
39	32121705	TORNILLOS DE 1/8	UND	150	\$2.00	\$300.00
40	32121705	TARMINALES DE OJAL NO.25	UND	30	\$45.00	\$1,350.00
41	32121705	TERMINALES AMARILLOS DE ENCHUPE	UND	150	\$5.00	\$750.00
42	32121705	TORNILLOS NO.14 CON DOBLE TUERCAS Y ARANDELAS PLANAS PARA INVERSORES	UND	18	\$30.00	\$540.00
43	32121705	PIES DE ALAMBRE ROJO N.12	UND	150	\$7.50	\$1,125.00
44	32121705	PIES DE ALAMBRE NEGRO N.12	UND	150	\$7.50	\$1,125.00
45	32121705	PIES DE ALAMBRE BLANCO N.12	UND	150	\$7.50	\$1,125.00
46	32121705	BARRAS DISIPADORAS PARA LA BASE DE POTENCIA	UND	12	\$850.00	\$10,200.00
47	32121705	TERMICOS DE TEMPERATURA	UND	6	\$125.00	\$750.00
48	32121705	PAPEL AISLANTE	UND	9	\$150.00	\$1,350.00
49	32121705	CAJAS PARA INVERSORES	UND	6	\$650.00	\$3,900.00
50	32121705	YOMPER DE 1 PIE PARA BATERIA	UND	5	\$125.00	\$625.00




\$625.00  
DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino

51	32121705	YOMPER DE 5 PIE	UND	6	\$1,100.00	\$6,600.00
52	32121705	ROLLO DE ESTAÑO	UND	2	\$1,500.00	\$3,000.00
53	32121705	ALICATES	UND	2	\$1,000.00	\$2,000.00
54	32121705	PINZAS DE CORTE	UND	2	\$650.00	\$1,300.00
<b>Total:</b>						<b>\$272,455.00</b>

**Observaciones:** (Adquisición de Materiales Varios).

OLIVER BASSET MILLER,  
Capitán de Fragata, A.R.D.

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

  
**OLIVER BASSETT MILLER,**  
Capitán de Fragata, A.R.D.  
Sub -Director de Compras, DIGEV.

